

Mad & Kaffe Vesterbro ApS

Sønder Boulevard 68, 1720 København V

CVR-nr. 39 20 29 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Joakim Lykke Wridt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mad & Kaffe Vesterbro ApS Sønder Boulevard 68 1720 København V CVR-nr.: 39 20 29 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Joakim Lykke Wridt, Direktør Benjamin Geisler-Helsted, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Mad & Kaffe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restauration og café.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret 2021/22 modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker. Kompensationerne er slutafregnet og har medført en nettotilbagebetaling. Denne tilbagebetaling har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 233 før skat. Herudover er der modtaget tilskud fra omstillingspuljen på t.kr. 150. Dette tilskud har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 150 før skat

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et mindre resultat, som følge af udviklingen i inflationen, for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.053.363	4.740.370
2 Personaleomkostninger	-5.545.738	-4.250.237
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-519.713	-519.297
Resultat før finansielle poster	1.987.912	-29.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.680	45.076
Andre finansielle indtægter	576	68.199
Øvrige finansielle omkostninger	-142.429	-153.426
Resultat før skat	1.983.739	-69.315
Skat af årets resultat	-437.200	51.872
Årets resultat	1.546.539	-17.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-453.461	-17.443
Disponeret i alt	1.546.539	-17.443

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.505.208	2.667.708
Goodwill	556.262	730.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.061.470</u>	<u>3.398.256</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.084	455.957
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>451.084</u>	<u>455.957</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.512.554</u>	<u>3.854.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.987	162.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.295.794	2.984.064
Andre tilgodehavender	24.974	538.566
Periodeafgrænsningsposter	4.277	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.344.032</u>	<u>3.684.971</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.063.628	1.671.263
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.507.660</u>	<u>5.356.234</u>
Aktiver i alt	<u>10.020.214</u>	<u>9.210.447</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.278.706	2.732.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.328.706	2.782.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	210.600	282.700
Hensatte forpligtelser i alt	210.600	282.700
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	2.272.295	2.828.308
Anden gæld	0	113.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.272.295	2.941.911
Kortfristet del af langfristet gæld	562.969	541.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.868	279.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.837	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	509.300	26.928
Anden gæld	1.679.639	2.355.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.208.613	3.203.669
Gældsforpligtelser i alt	5.480.908	6.145.580
Passiver i alt	10.020.214	9.210.447

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket negativt med t.kr. 84 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 samt tilskud fra Omstillingspuljen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	4.200	542.324
Lønkomensation	0	1.262.578
Omstillingspuljen	150.000	0
	<u>154.200</u>	<u>1.804.902</u>
Omkostninger:		
Kompensation for faste omkostninger - tilbagebetaling	105.444	0
Lønkomensation - tilbagebetaling	132.239	0
	<u>237.683</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-83.483</u>	<u>1.804.902</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-83.483</u>	<u>1.804.902</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.425.581	4.156.808
Andre omkostninger til social sikring	120.157	93.429
	<u>5.545.738</u>	<u>4.250.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.835.264	3.370.075
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-562.969</u>	<u>-541.767</u>
	<u>2.272.295</u>	<u>2.828.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>277.791</u>	<u>440.716</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.835 t.kr., er der givet pant, 2.500 t.kr., i andelsbevis, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.505 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Mad & Kaffe Vesterbro ApS, Mad & Kaffe Frederiksberg ApS og Mad & Kaffe Nørrebro ApS bankmellemværende. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt t.kr. 2.835.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mad & Kaffe Holding ApS, CVR-nr. 35 67 12 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joakim Lykke Wridt

Direktør og dirigent

Serienummer: b1cf4ef2-2232-4b4a-9d5e-df911098097b

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-11-01 19:11:12 UTC



Benjamin Geisler-Helsted

Direktør

Serienummer: 37e466fb-f430-4914-8363-80120b2ef3d5

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-11-02 08:43:00 UTC



Kaspar Holländer-Mieritz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:65099261

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-02 10:03:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: K4FGU-MQ5E0-PHCYD-82DWY-KUADF-3JBSQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>